

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carl Gustav Invest ApS

Egebjergvej 167
8220 Brabrand

CVR-nr. 31 77 10 13

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/06 2021

Søren Skydt-Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Gustav Invest ApS
Egebjergvej 167
8220 Brabrand

CVR-nr.: 31 77 10 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Skydt-Nielsen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 12.226, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.276.236.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(32.733)	(19.794)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(189.009)	45.666
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(226.805)	0
Finansielle indtægter		567.239	164.117
Finansielle omkostninger		<u>(17.090)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		101.602	189.989
Skat af årets resultat	1	<u>(113.828)</u>	<u>(14.578)</u>
Årets resultat		<u>(12.226)</u>	<u>175.411</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>(125.226)</u>	<u>64.811</u>
		<u>(12.226)</u>	<u>175.411</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	773.195	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	8.163.036	1.124.176
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.936.231</u>	<u>2.124.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.936.231</u>	<u>2.124.176</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		354.713	531.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.002.083	750.000
Tilgodehavende selskabsskat		6.120	7.489
Tilgodehavender		<u>2.362.916</u>	<u>1.288.889</u>
Likvide beholdninger		<u>4.111.916</u>	<u>12.021.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.474.832</u>	<u>13.310.463</u>
Aktiver i alt		<u>15.411.063</u>	<u>15.434.639</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.038.236	15.163.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	5	<u>15.276.236</u>	<u>15.399.061</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		113.828	14.578
Anden gæld		5.999	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.827</u>	<u>35.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>134.827</u>	<u>35.578</u>
Passiver i alt		<u>15.411.063</u>	<u>15.434.639</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	15.163.462	110.600	15.399.062
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(125.226)	113.000	(12.226)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	15.038.236	113.000	15.276.236

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>113.828</u>	<u>14.578</u>
	<u>113.828</u>	<u>14.578</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(1.171.157)	(1.216.823)
Årets resultat	(189.009)	45.666
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.185.166</u>	<u>996.157</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(175.000)</u>	<u>(175.000)</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CG Skydt-Nielsen ApS	Aarhus	100 %	(1.185.166)	(189.009)

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat	<u>(226.805)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(226.805)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>773.195</u>	<u>1.000.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CGMS Holding A/S	København	50 %	765.564	(234.436)

	2020
	kr.
4 Oplysning om dagsværdi	
Andre værdipapirer og kapitalandele	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.124.176</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>537.329</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.163.036</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dets datterselskab.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte.